



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 9 czerwca 2022 r.

109/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WRĘCZENIE TYTUŁU I GOŚCIE Z UKRAINY

Na początku 87. sesji Rady Miasta Krakowa Monika Trela, córka śp. Jerzego Treli odebrała w imieniu rodziny akt nadania tytułu honorowego obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SPRAWOZDANIE I ABSOLUTORIUM

Komisja Rewizyjna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie absolutorium za rok 2021 dla Prezydenta Miasta Krakowa (druk nr 2783) oraz w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2021 (druk nr 2782). (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SKWER DLA MALARKI

Klub radnych Nowoczesny Kraków złożył projekt uchwały według [druku 2758](#), w myśl którego obszar położony w Dzielnicy VIII Dębniki przy skrzyżowaniu ulic Monte Cassino i Jana Bułhaka otrzyma nazwę Skweru Marii Dulębianki. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OSTATNIA SZANSA NA WYMIANĘ PIECA

Pozostało niecałe sześć miesięcy do całkowitej wymiany bezklasowych pieców i kotłów węglowych w gminach Metropolii Krakowskiej. O tym, ile tego typu urządzeń udało się wymienić i czy możliwe będzie przedłużenie terminu wymiany pieców, rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! OSOBNY KORYTARZ DLA AUTOBUSÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Bolesław Kosior, Michał Drewnicki oraz Marek Sobieraj. Poruszają w nich tematy związane z utrudnionym dojazdem do centrum miasta, naprawą urządzeń w siłowni na wolnym powietrzu, czy np. montażu ławek w Nowej Hucie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MAŁGORZATY PRZYBYWAJCIE!

Już w piątek 10 czerwca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa zbiorą się Małgorzaty, Rity, Greta i Margarity. Tego dnia odbędzie czwarty zlot „Małgorzaty dla Małopolski”. To nieprzypadkowa data – czerwiec jest miesiącem obchodów święta Małopolski a 10 dnia tego miesiąca przypadają najpopularniejsze w roku imieniny Małgorzaty i Małopolski. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAPROSZENIE! W imieniu radnej Małgorzaty Jantos, współorganizatorki zlotu „Małgorzaty dla Małopolski” zapraszamy dziennikarzy na czwarty zlot „Małgorzaty dla Małopolski”: 10 czerwca 2022 r., godz. 16:00, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa.

NOWOŚĆ! PARADA SZKOLNYCH PATRONÓW

Już w najbliższy piątek, 10 czerwca o godz. 9:30 wyruszy z ulicy Grodzkiej na Rynek Główny IX Krakowska Parada Szkolnych Patronów! Honorowy patronat nad wydarzeniem ma Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAWODY SPORTOWO-POŻARNICZE POD PATRONATEM

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz objął patronatem honorowym zawody sportowo-pożarnicze jednostek ochotniczych straży pożarnych z Krakowa. Zawody odbędą się już w niedzielę 12 czerwca. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W PROGRAMIE ROZWOJU ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali zmiany w Programie rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. Program rozszerzy się na nowych odbiorców. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FILMY OPANOWAŁY KRAKÓW

Krakowski Festiwal Filmowy to w tym roku 193 filmy, 194 seanse, 11 ekranów, 3 spotkania z cyklu KFF Talks, 2 wystawy oraz 2 koncerty. 62. odsłona Festiwalu trwała od 29 maja do 5 czerwca w krakowskich kinach, a od 3 do 12 czerwca na KFF VOD. Gościem zdalnego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków była Barbara Orlicz-Szczypuła, prezes Krakowskiej Fundacji Filmowej, producentka festiwalu. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FORUM, GRANICE I INICJATYWA LOKALNA

Dwa wnioski do Prezydenta Miasta Krakowa oraz dwie opinie w sprawie Inicjatywy lokalnej – tymi sprawami zajmowali się radni na posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OBSZARY WYMIANY POWIETRZA W KRAKOWIE

O analizie uwarunkowań aerosanitarnych Krakowa oraz funkcjonowania systemu wymiany i regeneracji powietrza mowa była na Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 10 czerwca, piątek**PRZEKSZTAŁCENIA SZKÓŁ**

Nie odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Edukacji w Szkole Podstawowej nr 14 w czwartek 9 czerwca – proponowany porządek obrad zostanie zrealizowany podczas posiedzenia w trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 54 im. Juliana Tuwima w Krakowie poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Kolnej 2 (druk nr 2740); przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 66 im. Edwarda Dembowskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Lubostroń 1 (druk nr 2741); przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 97 im. Joachima Lelewela w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Zagaje 42 (druk nr 2742); przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 97 im. Joachima Lelewela w

Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Cechowej 57 (druk nr 2743) oraz przekształcenia Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie poprzez zmianę siedziby Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 z ul. Śniadeckich 10 na ul. Babińskiego 29 oraz utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola Specjalnego nr 8, Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 122 im. Janusza Korczaka i XXXIV Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego im. Profesor Marii Orwid przy ul. Śniadeckich 10 (druk nr 2752).

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 10 czerwca, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 10 czerwca, piątek

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.00 - Święto 5. Batalionu Dowodzenia, kompleks koszarowy Rząska (zaproszenie: Dowódca 5. Batalionu Dowodzenia)

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18.00 - inauguracja festiwalu Kultura na uchodźstwie. Dni solidarności w Willi Decjusza, ul. 28 Lipca 1943 17a (zaproszenie Instytut Kultury Willa Decjusza)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 14 czerwca, godz. 12.00 - sesja uroczysta z okazji wręczenia Andrzejowi Mlecze tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
- 22 czerwca, godz. 12.00 – sesja uroczysta z okazji wręczenia brązowych medali Cracoviae Merenti: Piwnicy pod Baranami, Andrzejowi Zaryckiemu oraz Aleksandrowi Łódzia-Kobylińskiemu
- 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa